[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.06.2024г.                        №26
О закреплении недвижимого имущества
на праве хозяйственного ведения за
муниципальным унитарным предприятием
«Игоревское ЖКХ»

       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации закона от 06.10.20г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Устава муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Администрация Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Игоревское ЖКХ» недвижимое муниципальное имущество муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области – нежилое помещение, находящееся в здании по адресу Смоленская область, Холм-Жирковский район, станция Игоревская, улица Южная, д.1. площадью 89,80 кв.м.
2. Заключить договор о закреплении муниципального имущества за муниципальным унитарным предприятием «Игоревское ЖКХ» на праве хозяйственного ведения.
3. Директору муниципального унитарного предприятия «Игоревское ЖКХ» Акуловой Вите Анатольевне  принять передаваемое недвижимое имущество, поставить на баланс предприятия.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2024 года.

Глава муниципального образования
Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                                   Н. М. Анисимова

Приложение № 1
                                                         к постановлению Администрации
Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области
от 27.06.2024г. №26

[image: C:\Users\user\Desktop\выписка.jpg]
[image: C:\Users\user\Desktop\выписка2.jpg]

[image: C:\Users\user\Desktop\выписка1.jpg]
[image: C:\Users\user\Desktop\выписка3.jpg]
image2.jpeg
"HOTHOC HAMEHOBANIE Oprala perHCTA pan

Buunicia u3 EAHHOTO rocy/1apeTBEHHORO PEECTPa HEABIKHMOCTH 06 OGLEKTe HEABHKHMOCTH

CBeACHHA 0 XapaKTEPHCTHKAX OBTEKTA HEBIKHMOCTH

Ha ocosasmn sanpoca ot 11.08.2021, nocrymmsimero na pacemorpene 11.08.2021, coobiuaem,

T cornacHo 3amncaM EAHHOTO r0CYASPCTRCHHOTO PECCTPa HEMBHIKHMOCTH:
Pasen 1 Jlncr 1

| 3nanne

5141 OGBeKTa HeABIIIMOCTH |

[ Jluct Ne 1 pasnena 1 I Bcero nncTos pasnexna 1: 2 I

Beero painesnos: 3 I Beero mucTos Bemuckn: 4

11.08.2021r. Ne KYBH-002/2021-104157660

KanacTpossiii Homep: 67:23:0430101:2882

Howmep xazacTposoro kpaprana: 67:23:0430101

aTa NPHCBOEHMSA KA/IACTPOBOIO HOMeEpa: 24.03.2015

Parice NpHCBOCHHAI TOCYIAPCTBEHHEII y e THET HOMED: Wrnentaprsii nomep 9342

Mecrononoxenme: | Cmonenckas oGnacts, p-# Xomv-)Kupxosckuii, ot Nropesckas, y FOwmas, 4 1
Ilomazns: 1405.1 .
Hasmasenme: MnoroksapTuprsi oM

Haumenosanne: MHOrOKBAPTHDHLIT HHI0T AoM

Konnyectso yraseii, B TOM 4HCIIe NOA3EMHBIX STaKei:

2. B TOM unCIe noM3eMHbIX 0

Matepuan HapyKHBIX CTeH: Kuprnansie

Ton BROMA B SKCTUTYATAIMIO 110 JABEpIICHIN CTpOWTEECTRA: 1991

Ton sanepuerits crpomrensersa: [xanssie oreyrersyior

| Kanactposas cronmocts, py6.: 6612569.21

KaacTpoBiic HOMepa HHLIX 0GLEKTOB HCABIIKHMOCTH, B IPCACIAX | AQHHEIE OTCY TCTBYIOT
KOTOPBIX PACIIONOKEH OGBEKT HEJBHAHMOCTH:

KaztacTpoBsic HOMCpa OMeTIERHi, MaIHHO-MECT, pacrionowermE |67:23:0430101:2895
b 37MaWH WM coopyierH:

KaacTpoBHIC HOMEPa 0GLEKTOR HOABIKHMOGTH, 3 ROTODEIX
oGpasosan oGbexT nexBmKIMOCTH:

nanisie orcyTeTByIoT

Kazactpobbie HoMEpa 0GPaloBaHHbIX OGLEKTOR HEABIDKIMOCTH: | Aanmnie OTcy rorayior

CBelenns 0 BKIIOYCHHH 0GHeKTa HEABHAHMOCTH B COCTAB
IPEANPHATHS KAK MMy IIECTBEHHOIO KOMILIEKCa:

| nammsie oTcyTCTBYIOT

Coetering 0 BRIIOUCHIN 0GLEKTA HEABHAHMOCTH B COCTAB CAIHOTO | AGHHEIS OTCYTCTRYIOT
HeZBIRIMOTO KoMTIeKCa:

[ BHIIEI PA3pemICHHOrO HCTIONB30BAHMS: | laHHEIE OTCYTCTBYIOT

CBeACHI O BKITIOEHNH 0GHEKTa HCABHAHMOCTH B PEECTD OGLCKTOB| ANHBIC OTCY TCTBYIOT
KkynbTyproro nacnemus:

| s I

[ 0/HOC HANMEHOBAHHE AOIKHOCTH | noanucy |

I |
-

MHHIMATEL, hamiis

M.IL

image3.jpeg
Bintcia w3 EMHORO r0CYIaPCTBCHHONO PEECTPa HEABIKHMOCTH 06 OBBEKTE HENBIKHMOCTH

Pasnen7  Jluer

3

Iepesens Mecr, p B JAHHK, COOPYKEHHH
== Spanne |
= 517 OGLKTA HEABKHMOCTH 1
Jluct Ne 1 pasnena 7 o | Bcero amcTos payiena 7: | E Bcero pasjenos: 3 I Bcero JIHCTOB BHIHCKH: 4
[11.08:2021r. Ne KYBH-002/2021-104157660 1
KajgacTpossti HoMep: [67:23:0430101:2882
N | Kanacrpossii nowep noveiienin, | Homep otaxa | OGosuascine (omep) momemenis, Mautio-ecraa | Hasuasenie Bux paspemenroro | [Liomans,
o/ MaUHHO-MeCTA (orakeii) NOITAKHOM M1aHE e HCTIONBIOBAMS M2
T 67:23:0430101:2895 2 12345 HKnoe “MaHHbIe OTCYTCTBYIOT 319
KoMBaTa (B KBAPTHDE))
[ I 8]
nonHoe IOIKHOCTH Il noanyck | HALHATEL, QAT |

MIL

image4.jpeg
Jluer 2

Snanne |

‘B 0GheKTa HeBIAMOCTH |
[ Jiuct Ne 2 pasnena | | Bcero JMcToB pasnena 1: 2 I Bcero pasesnios: 3 I BCero JMCTOB BHITHCKH: 4 ]
[1T:082021r: Ne KYBI-002/2021-104157660 1
[Kamactpossti momep: [67:23:0430101:2882 ]
[Crenenis 0 kazacTposom uikenepe: [naribie oTcyrcTayioT

Cratyc 3amich 06 06beKTe HeJIBHKHMOCTH: (Caeierns 06 0GbeKTe HEABIKHMOCTH HMEIOT CTAaTyC "aKTyaIbHble, DaHee YYTCHHbIE"

[Ocobrie omerki: (Cheneiitn, HEOGXOQMMEIC JUTs 3AMOMHCRIA PA3ACTon: 2 - CBCACHNA O 3apernCTPHPOBINHLIX PABax; S -

O MecToro: obmexTa MocTH; 6 - Ci 0 uacTax ofbexra H,
orcyrerayior.
Tonysarens sammcki: Ermian Aot Mylieronins, AeiCTay oUuii(as) Ha 0cHOBaHiM AOKymerTa " AZIMAHICTP

rerTa " AL
MYHUIMIIAJIbBHOI'O OBPA3OBAHUSL "XOJIM-XXUPKOBCKUW PAHOH" CMOJIEHCKOM OBJIACTH

nonHoe ™" | NOANHCE | nb1, avmns

MIL

image5.jpeg
Binicka 13 EQHHOTO rOCYapCTBERHONO PEECTpa HEABIKHMOCTH 06 0GbeKTe HEABHKUMOCTH

T2 PACTIONOXEHIS IOMEILEHHs, MALIHHO-MECTa Ka TaKe (ILaHe ITaxa)

Pasen 8 Jncr 4

Jiad Spanie |
[ ‘B OOBEKTA HEABIKHMOCTH |
L Jincr Ne 1 pasnena 8 . I Bcero mcTos pasnena 8: 1 Foad Beero panenos: 3 BCero JIHCTOB BHITHCKH: 4. 1
[1T.082021r Ne KYBH-002/2021-104157660 |
[Kanactpossiit mowep: 67:23:0430101:2882 THowep sraxa (sraxeii): 2 |
Macurra6 |

[ [ I

| e O/IHOE HAMMEHOBaHHE OKHOCTH | HoTHCE [ HHAIMALL, QavITHA

MIL

image1.png